平成 18 年 11 月 17 日

各  位

株式会社三井住友フィナンシャルグループ

               （コード番号 ８３１６）

当社連結子会社（株式会社関西アーバン銀行）の

業績予想の修正について

当社の連結子会社である株式会社関西アーバン銀行が、平成 18 年 5 月 19 日の決算発表時

に公表した業績予想を別添資料のとおり修正しましたのでお知らせ致します。

以  上

平成18年 11月 17日

各 位

会 社 名     株 式 会 社      関西アーバン銀行

                                代表者名 頭   取 伊藤 忠彦

（コード番号 8545 東証・大証第一部）

                               問合せ先 財務統括本部長 正岡 重哉

                                電話番号 06-6281-7000（代表）

平成 19年 3月期業績予想の修正に関するお知らせ

平成18年 5月 19日に発表いたしました平成19年 3月期業績予想について、下記のとおり修正いたします。

１．業績予想の修正

（１）連結業績予想の修正（平成18年 4月 1日～平成19年 3月 31日）

                                            （単位:百万円）

 経 常 収 益      経 常 利 益      当期純利益

前回予想（A） 84,500 19,600 10,300

今回修正（B） 94,000          19,600 10,300

増 減 額    （B－A） ＋9,500 ― ―

増 減 率    （％） ＋11.2 ― ―

前期実績(平成18年 3月期) 81,443 13,779 6,718

（２）単体業績予想の修正（平成18年 4月 1日～平成19年 3月 31日）

                                            （単位:百万円）

 経 常 収 益      経 常 利 益      当期純利益

前回予想（A） 73,500 18,600 10,000

今回修正（B） 81,000 18,600 10,000

増 減 額    （B－A） ＋7,500 ― ―

増 減 率    （％） ＋10.2 ― ―

前期実績(平成18年 3月期) 72,546 15,629 8,726

２．修正の理由

＜連結＞

主に銀行業において、政策金利変更に伴う貸出金金利上昇による貸出金利息収入の増加を主要因と

して、経常収益について前回予想比上方修正をいたします。

＜単体＞

政策金利変更に伴う貸出金金利上昇による貸出金利息収入の増加を主要因として、経常収益につい

て前回予想比上方修正をいたします。

以上